(相當巨額)，罪名成立，判處兩年九個月實際徒刑； 

➢ 第二嫌犯(B)被指控以直接共犯及既遂之故意行為以連續犯

方式觸犯《刑法典》第 198 條第 2 款 a 項結合第 196 條 b 項

規定及處罰的一項『加重盜竊罪』(相當巨額)，改判為：以直

接共犯及既遂之故意行為方式觸犯《刑法典》第 198 條第 2

款 a 項結合第 196 條 b 項規定及處罰的一項『加重盜竊罪』

(相當巨額)，罪名成立，判處兩年九個月實際徒刑；及 

➢ 第一嫌犯(A)及第二嫌犯(B)須以連帶方式向第一被害人(C)

賠償澳門幣四萬三千四百元(MOP43,400.00)，以及向第二被

害人(D)賠償港幣十一萬五千元(HKD115,000.00)，並附加該

等金額自判決作出至完全支付賠償之法定利息。 

* 

兩名嫌犯(A)、(B)不服，向本院提起上訴，並提出了以下的上訴

理由（結論部分）： 

第一嫌犯(A)： 

1. Imputa a ora recorrente à decisão recorrida, vícios de erros de direito integrado no 

fundamento indicado no art.º 400º, nº.1, do Código de Processo Penal "quaisquer